平成 23 年３月１日

各   位

不動産投資信託証券発行者名
東京都中央区日本橋室町二丁目１番１号
 日本アコモデーションファンド投資法人
代表者名 執行役員  横山 雄司

（コード番号 3226）
資産運用会社名
株式会社三井不動産ｱｺﾓﾃﾞｰｼｮﾝﾌｧﾝﾄﾞﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ
代表者名 代表取締役社長  村上 公成
問合せ先 取締役財務本部長  柴田 守郎

（TEL. 03-3246-3677）

国内不動産の取得完了に関するお知らせ

日本アコモデーションファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、平成 23 年２月 10 日付

「国内不動産及び国内不動産信託受益権の取得に関するお知らせ」で公表いたしました下記国内不動産の取得を

完了しましたので、お知らせいたします。

記

取得資産の名称
取得資産

の種類

取得価格（注）

（千円）
取得先

パークアクシス新さっぽろ

不動産

827,000

三井不動産株式会社

パークアクシス横浜井土ヶ谷 1,419,000

パークアクシス千葉新町 1,679,000

パークアクシス蒲田壱番館 1,069,000

パークアクシス千葉 970,000

パークアクシス台東根岸 672,000

パークアクシス江坂広芝町 2,369,000

パークアクシス駒込 1,389,000

パークアクシスうつぼ公園 2,399,000

パークアクシス板橋本町弐番館 1,859,000

ドーミー芦屋 928,000

株式会社共立メンテナンス

河合塾京都学伸寮 991,000

駿台堀川寮 916,000

ドミトリー洛北 374,000

立教大学国際交流寮ＲＵＩＤ志木 1,478,000

ドーミー中板橋 1,041,000

フィロソフィア西台 1,249,000

ドーミー武蔵小杉 1,152,000

合計 22,781,000

（注）「取得価格」には、取得諸経費、固定資産税、都市計画税、消費税及び地方消費税を含んでおりません。

上記取得資産の概要につきましては、平成 23 年２月 10 日付「国内不動産及び国内不動産信託受益権の取得に

関するお知らせ」をご参照ください。

 以 上

＊ 本資料の配布先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス  ：  http://www.naf-r.jp